'N

SERVIÇO PÚBLICO.FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA.CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus U,niversitário. Reitor João David Ferreira Lima ' Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr©)contato.ufsc.br

PORTARIA N.' lg.2'8 /. .2p fq /GR, DE'23 DE DE .2P rq

O .REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atri-buições.'estatutárias e regimentais, tendo em vi'sta o que c.onsta na

Solicitação 55449/2019,

$

f''
a

.&

RESOLVE
H

í' .h

R
H

Designar.ALESSANDRA PEREIRA, CONTADOR, MAXIS n' 21726.1,

SIAPE no 313389.6;.: Chefe ;'da Divisa.o de Apoio-Administrativo '.-

DA:À/SAA/DPL/PROAD, para responder cumulativamente pela Pregoeira do

Departamento de Licitações - DPL/PROAD, código FG2, integrante do Quadro

Distributivo de Cargos de Direçãó .e Funções Gratificadas, no período de 15 de

Agosto de 2019 a 30 de Agosto'de 2019, tendo em vista o afastamento da titular,

Meryellem Yokoyama Neves, SIAPE n' 2021 794, em gozo de séries regulamentares

;l, I'

H

UBALDO CÜ;#K BALTHAZAR

<

{'..l}. /

L\ .\..!- Í. ': ' .'''' I'

ll "~;':b;ll
\ ': . 'ç\l'-i. /

'l,: , :i'-

,::,' '.':
1: .!? /;:':1c'

l.. /
a' l .l

f -t. '
)H .' ' '
;'' ' : .''..-L